
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 30 

ПРИКАЗ 
11.01.2021г. № 3 

г.Н.Тагил 

Об изменении цен на питание учащихся в 2021 году 

На основании Постановления Администрации города Нижнего Тагила 
№ 2505-ПА от 28.12.2020г. «Об организации питания учащихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений на 2021 год» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Обеспечить за счет субсидии из областного бюджета питание: 
- учащихся начальных классов на сумму 79 рублей 64 копейки в учебный 

день (горячий завтрак); 
- учащихся 5-11 классов из числа: детей-сирот; детей, оставшихся без 
попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством); детей-
инвалидов, детей из семей, имеющих среднедушевой доход ниже 
прожиточного минимума, установленного в Свердловской области, детей из 
многодетных семей на сумму 95 рублей 18 копеек в учебный день; 
- учащихся 5-11 классов с ограниченными возможностями здоровья 
(специальных коррекционных классов) двухразовым питанием на сумму 168 
рубля 53_копеек в учебный день^_ 

учащихся 1-4 классов ограниченными возможностями здоровья 
(специальных коррекционных классов) двухразовым питанием на сумму 141 
рубля 82 копеек в учебный день; 


		2021-06-08T08:52:18+0500
	МАОУ СОШ №30




